Socialni fond /Penézni fond .......
tvorba a éerpani k 31.12.2023

MESTO / OBEC
Cerveny Kostelec

Tvorba 2023:zakladni ptidél SF ¢ini k 31.12. K¢ 1.508.500,--

Rozpocet: v tis. K&/

Prijmy:
pocate¢ni stav fondu
tvorba fondu

celkem

Vydaje:

na kulturu, télovychovu a
sport

prispévek na dovolenou
prispévek na penzijni
pripojisténi

stravovani

penézni dary

ostatni

konecny ziistatek

459.375,47
1.508.500,--

1.967.875,47

105 589,--

568 693,--
382 500,--

777 288,--
53 291,--

1.887 361,--

Konec¢ny stav k 31.12.2023 K¢ 80 514,47



